
UCHWAŁA NR XXXV/599/10  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 29 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok

 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr

142, poz.1590; z późn. zm.), art.207, ust.1 oraz art.212, ust. 1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach

publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz 1240, z późn. zm.)- uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2010 rok o kwotę 150.868,14 zł., stanowiącą środki

pochodzace z niewykorzystach dotacji przez beneficjenta wraz z odsetkami dotyczące Działań  w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz Zintegrowanego

Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2010 rok o kwotę 150.868,14 zł., z tego: dział: 010-

Rolnictwo i łowiectwo, rozdział:  01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi na kwotę 103.356,87 zł.,

dział 600- Transport i łączność,  rozdział- 60016- Drogi publiczne gminne na kwotę 0,56 zł, dział 630- Turystyka,

rozdział  - 63003- Zadania w zakresie upowszechniania turystyki na kwotę  3.451,62 zł. ,  dział  801- Oświata

i wychowanie, rozdział  80101- Szkoły podstawowe na kwotę  5.170,21 zł. ,  dział  803- Szkolnictwo wyższe,

rozdział  80309- Pomoc materialna dla studentów i doktorantów na kwotę 5.761,00 zł.  oraz dział  921- Kultura

i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział- 92120- Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami na kwotę

33.127,88 zł., zgodnie z załącznik iem Nr  2 .  Powyższych zmian dokonuje się  w związku ze zwrotem

niewykorzystanych dotacji przez beneficjenta dotyczacych Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju

Regionalnego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

Przewodniczacy Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXV/599/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik1.docx

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXV/599/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik2.docxID: IBPIH-CYTHS-CNPCM-RPQRC-CMSHR. uchwalony. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXV/599/10  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 29 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok

 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr

142, poz.1590; z późn. zm.), art.207, ust.1 oraz art.212, ust. 1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach

publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz 1240, z późn. zm.)- uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2010 rok o kwotę 150.868,14 zł., stanowiącą środki

pochodzace z niewykorzystach dotacji przez beneficjenta wraz z odsetkami dotyczące Działań  w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz Zintegrowanego

Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2010 rok o kwotę 150.868,14 zł., z tego: dział: 010-

Rolnictwo i łowiectwo, rozdział:  01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi na kwotę 103.356,87 zł.,

dział 600- Transport i łączność,  rozdział- 60016- Drogi publiczne gminne na kwotę 0,56 zł, dział 630- Turystyka,

rozdział  - 63003- Zadania w zakresie upowszechniania turystyki na kwotę  3.451,62 zł. ,  dział  801- Oświata

i wychowanie, rozdział  80101- Szkoły podstawowe na kwotę  5.170,21 zł. ,  dział  803- Szkolnictwo wyższe,

rozdział  80309- Pomoc materialna dla studentów i doktorantów na kwotę 5.761,00 zł.  oraz dział  921- Kultura

i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział- 92120- Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami na kwotę

33.127,88 zł., zgodnie z załącznik iem Nr  2 .  Powyższych zmian dokonuje się  w związku ze zwrotem

niewykorzystanych dotacji przez beneficjenta dotyczacych Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju

Regionalnego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

Przewodniczacy Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXV/599/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik1.docx

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXV/599/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik2.docx

ID: IBPIH-CYTHS-CNPCM-RPQRC-CMSHR. uchwalony. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewatur/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/529128BB-1BDA-4B6A-856D-F6639A4B69E6/Zalacznik1.docx
file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewatur/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/529128BB-1BDA-4B6A-856D-F6639A4B69E6/Zalacznik2.docx


  
 

DOCHODY MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały 
XXXV/599/10  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 
29.03.2010r. 

     
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    103 356,87
Pozostałe dochody bieżące    103 356,87
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE) 2918   103 356,87

OGÓŁEM    103 356,87



  

  
 

DOCHODY MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały 
XXXV/599/10  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 
29.03.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    103 356,87
Pozostałe dochody bieżące    103 356,87
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE) 2918   103 356,87

OGÓŁEM    103 356,87



  

  
 

DOCHODY MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały 
XXXV/599/10  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 
29.03.2010r. 

     
Dział 600 - Transport i łączność 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    0,56
Pozostałe dochody bieżące    0,56
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE) 2918   0,56

OGÓŁEM    0,56



  

  
 

DOCHODY MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały 
XXXV/599/10  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 
29.03.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    0,56
Pozostałe dochody bieżące    0,56
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE) 2918   0,56

OGÓŁEM    0,56



  

  
 

DOCHODY MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały 
XXXV/599/10  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 
29.03.2010r. 

     
Dział 630 - Turystyka
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    3 451,62
Pozostałe dochody bieżące    3 451,62
Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE) 0908   8,00

Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE) 2918   3 443,62

OGÓŁEM    3 451,62



  

  
 

DOCHODY MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały 
XXXV/599/10  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 
29.03.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 630 - Turystyka
Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    3 451,62
Pozostałe dochody bieżące    3 451,62
Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE) 0908   8,00

Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE) 2918   3 443,62

OGÓŁEM    3 451,62



  

  
 

DOCHODY MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały 
XXXV/599/10  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 
29.03.2010r. 

     
Dział 801 - Oświata i wychowanie
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    5 170,21
Pozostałe dochody bieżące    5 170,21
Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE) 0908   32,00

Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE) 2918   5 138,21

OGÓŁEM    5 170,21



  

  
 

DOCHODY MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały 
XXXV/599/10  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 
29.03.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    5 170,21
Pozostałe dochody bieżące    5 170,21
Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE) 0908   32,00

Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE) 2918   5 138,21

OGÓŁEM    5 170,21



  

  
 

DOCHODY MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały 
XXXV/599/10  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 
29.03.2010r. 

     
Dział 803 - Szkolnictwo wyższe 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    5 761,00
Pozostałe dochody bieżące    5 761,00
Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości  0900   40,25

Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE) 0908   120,75

Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE) 2918   4 200,00

Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów) 2919   1 400,00

OGÓŁEM    5 761,00



  

  
 

DOCHODY MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały 
XXXV/599/10  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 
29.03.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 803 - Szkolnictwo wyższe 
Rozdział 80309 - Pomoc materialna dla studentów i doktorantów - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    5 761,00
Pozostałe dochody bieżące    5 761,00
Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości  0900   40,25

Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE) 0908   120,75

Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE) 2918   4 200,00

Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów) 2919   1 400,00

OGÓŁEM    5 761,00



  

  
 

DOCHODY MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały 
XXXV/599/10  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 
29.03.2010r. 

     
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    33 127,88
Pozostałe dochody bieżące    33 127,88
Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE) 0908   288,00

Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE) 2918   32 839,88

OGÓŁEM    33 127,88



  

  
 

DOCHODY MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały 
XXXV/599/10  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 
29.03.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    33 127,88
Pozostałe dochody bieżące    33 127,88
Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE) 0908   288,00

Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE) 2918   32 839,88

OGÓŁEM    33 127,88



  
 

WYDATKI MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXXV/599/10  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 
29.03.2010r. 

     
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    103 356,87
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     103 356,87

OGÓŁEM    103 356,87



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXXV/599/10  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 
29.03.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    103 356,87
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     103 356,87

OGÓŁEM    103 356,87



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXXV/599/10  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 
29.03.2010r. 

     
Dział 600 - Transport i łączność 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    0,56
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     0,56

OGÓŁEM    0,56



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXXV/599/10  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 
29.03.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    0,56
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     0,56

OGÓŁEM    0,56



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXXV/599/10  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 
29.03.2010r. 

     
Dział 630 - Turystyka
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    3 451,62
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     3 451,62

OGÓŁEM    3 451,62



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXXV/599/10  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 
29.03.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 630 - Turystyka
Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    3 451,62
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     3 451,62

OGÓŁEM    3 451,62



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXXV/599/10  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 
29.03.2010r. 

     
Dział 801 - Oświata i wychowanie
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    5 170,21
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     5 170,21

OGÓŁEM    5 170,21



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXXV/599/10  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 
29.03.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    5 170,21
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     5 170,21

OGÓŁEM    5 170,21



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXXV/599/10  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 
29.03.2010r. 

     
Dział 803 - Szkolnictwo wyższe 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    5 761,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych    40,25

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     5 720,75

OGÓŁEM    5 761,00



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXXV/599/10  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 
29.03.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 803 - Szkolnictwo wyższe 
Rozdział 80309 - Pomoc materialna dla studentów i doktorantów - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    5 761,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych    40,25

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     5 720,75

OGÓŁEM    5 761,00



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXXV/599/10  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 
29.03.2010r. 

     
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    33 127,88
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     33 127,88

OGÓŁEM    33 127,88



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXXV/599/10  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 
29.03.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    33 127,88
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     33 127,88

OGÓŁEM    33 127,88




